ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

	Исх. №

от «___» ___________ 20___ г.

	Директору

Центра по экспортному контролю

ФГАОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)»

О. В. Заостровской
454080, пр. им. В.И.Ленина, 85, корпус 3А, ауд. 502

ЗАЯВКА

на проведение работ
Прошу Вас провести независимую идентификационную экспертизу товаров (технологий) в целях экспортного контроля и таможенного оформления.

Грузоотправитель: ____________________________________________________________________

(наименование организации, полный адрес)
Грузополучатель: _____________________________________________________________________
(наименование организации, полный адрес)

Конечный пользователь: _______________________________________________________________
(наименование организации, полный адрес)

Характеристика экспертизы (первичная/дополнительная/повторная)*
Перечень поставляемой продукции:

	№ п/п
	Наименование продукции
	Код ТН ВЭД

	1.

	2.

Оплату работ по выставлению счета гарантирую.

Уполномоченный по техническим вопросам:

________

________
            (должность)
                                                               (подпись)                                                       (Ф.И.О.)
* В случае, если повторная или дополнительная, необходимо представить ранее проведенную экспертизу.